
業務名

調査場所

作業内容

作業期間

作業時間

調査業者

発注者

＜安全対策等＞

・作業範囲はガードフェンスにて区画を行い、安全に十分留意いたします。

・調査中に出たゴミ等は必ず持ち帰り、周辺を汚さないように責任を持って処理いたし

ます。

・ 作業用車両の駐車にご協力をお願いします。

大阪府都市整備部住宅建築局公共建築室一般建築課

（06-6210-9792）

担当　玉山・井場

記

調査位置図

午前８時００分～午後６：００分

作業機械のエンジン音等を伴う作業は、

午前９時００分～午後５時００分

（変更前）令和７年８月４日～令和７年９月19日まで

（変更後）令和７年８月４日～令和７年11月14日まで

地質調査･･･機械ボーリング　全３箇所　延べ深さ270ｍ程度

此花区夢洲中一丁目

大阪府夢洲警察署（仮称）新築工事地質調査業務（その２）

株式会社　ヨコタテック　（06-6877-2666）

　　　作業責任者　奥本　（080-4609-5988）

大阪府夢洲警察署（仮称）新築工事に伴う

地質調査の工期延期のお知らせ

　平素は大阪府行政の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

現在、大阪府では夢洲警察署（仮称）の新築予定地の地質調査を進めております。

この度、当初の想定していた地層構成と異なり、掘削作業に時間を要しているため、下

記の通り、地質調査の工期延期を行うこととなりました。

つきましては、調査期間中はエンジン音等、何かとご迷惑をお掛けすることと思います

が、関係者一同、細心の注意を払いながら作業を行いますので、何卒ご理解とご協力を

賜りますよう、お願い申し上げます。

①

② ③


